423020   с.Егоркино, ул.Центральная, д.35, тел.4-02-16

E-mail: Egorkino.S@edu.tatar.ru, egorkinschool@mail.ru

Приказ №116-ОД от 25.08.2021 г.

 О мероприятиях по продвижению ВФСК  ГТО в  2021-22 учебном

году

На основании приказа МО и НРТ № 1885/16 от 08.08.2016 г. «О

выполнении обучающимися нормативов ГТО и организации мероприятий по

продвижению ВФСК ГТО», приказываю:

1. Ендирякову Александру Владимировичу – учителю физической

культуры и ОБЖ, организовать комплекс мероприятий по участию

обучающихся  в выполнении нормативов ВФСК ГТО в 2021-2022 учебном

году;

2. Осиповой Светлане Николаевне -  заместителю директора по

воспитательной работе, разработать  план мероприятий на 2021-2022учебный

год по пропаганде ВФСК ГТО;

3. Осиповой Светлане Николаевне – ответственному за здоровье

учащихся, взять под личный контроль допуск обучающихся  к выполнению

нормативов ВФСК ГТО строго по медицинским показаниям (допускаются

дети,  имеющие только основную группу);

4. Утвердить план мероприятий на 2021-22 учебный год по пропаганде

ВФСК ГТО;

5. Завершить выполнение нормативов ВФСК ГТО обучающимися 11-х

классов до 25 декабря  2021 г.

6. Под личный контроль взять индивидуальную работу с

обучающимися, выполнившими нормативы комплекса ГТО на золотой знак

отличия, для подготовки к участию на муниципальном и республиканском

этапе фестивалей ВФСК ГТО;

7. Наумовой Веронике Владимировне – ответственному за сайт школы,

проводить работу по оформлению и освещению информации о ходе

продвижения ВФСК ГТО общеобразовательной организации на сайте школы

раздела «ВФСК ГТО».

8. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

      Директор школы                                          Киргизова Е.В.

С приказом ознакомлены                                   Наумова В.В.

Ендиряков А.В.

Осипова С.Н.

«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

НУРЛАТ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ЕГОРКИНО УРТА

ГОМУМИ БЕЛЕМ  МӘКТӘБЕ»

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ ГОМУМИ

БЕЛЕМ УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЕГОРКИНСКАЯ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА НУРЛАТСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН»

mailto:Egorkino.S@edu.tatar.ru